

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ВОДОКАНАЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	78/90	78/90	0/0	40/42	25/29	13/19	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	119	119	0	42	42	35	0	0	0
из них женщин	24	24	0	20	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Подразделение в Приволжском муниципальном районе																						
122/ 1	Начальник подразделения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 2	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 3	Уборщик служебных и производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122/ 5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 6	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 7	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 8	Инженер (ПТО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок службы реализации</i>																						
122/ 9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 11	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 12	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 13	Контролер водопроводного хозяйства (на приеме)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 14	Контролер водопроводного хозяйства (на приеме)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 15A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 15-1A (122/ 15A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 15-2A (122/ 15A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок службы очистных насосных водопроводных станций</i>																						
122/ 16	Техник-энергетик	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 19	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 20	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 21	Машинист насосных установок 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 22	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 23	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122/ 24	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 25	Машинист насосных установок 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 26	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 27	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 28	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 29	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 30	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 31	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 32	Оператор водозаборных сооружений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок водопроводно-канализационного хозяйства</i>																						
122/ 33	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 34	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию водопроводных сетей</i>																						
122/ 35	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 36А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 36-1А (122/ 36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 36-2А (122/ 36А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 37	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 38	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию канализационных сетей</i>																						
122/ 39А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

122/ 39-1А (122/ 39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 39-2А (122/ 39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 39-3А (122/ 39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 39-4А (122/ 39А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 40А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 40-1А (122/ 40А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок очистных сооружений канализации</i>																						
122/ 41	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 42	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 43	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 44	Оператор очистных сооружений 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок транспортного цеха</i>																						
122/ 45	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 46	Механик (по ремонту и выпуску)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 47	Машинист экскаватора	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 48	Машинист экскаватора	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 49	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 г/н Т895ХЕ	3.1	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
122/ 50	Водитель автомобиля (на подмене)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок в Плесском городском поселении</i>																						
122/ 51	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 52	Техник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122/ 68	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 70	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 71A	Дорожный рабочий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 71-1A (122/ 71A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок канализационных сетей/НКС/ КНС-1 с. Октябрьский</i>																							
122/ 72	Машинист насосных установок 2 разряда/ КНС-1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок канализационных сетей/НКС/ КНС-2 с. Первомайский</i>																							
122/ 73	Машинист насосных установок 2 разряда/ КНС-2	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок в г. Наволоки</i>																							
122/ 74	Техник по эксплуатации сетей и сооружений водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 75	Машинист насосных установок 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок службы реализации</i>																							
122/ 76	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/ 77	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>РММ</i>																							
122/ 78	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2022